СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

             17.02.2014 № 227/2014

Об  оплате комплексных лечебно-профилактических
и санаторных услуг  в 2014 году

В соответствии с   Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального округа Тверской Совет депутатов решил:

1.	Произвести оплату  комплексных лечебно-профилактических и санаторных услуг главе  муниципального округа Тверской, муниципальным служащим администрации муниципального округа Тверской (в том числе вышедшим на пенсию) и взрослым совершеннолетним членам их семей, оказываемых ЗАО «Группа  компаний «МЕДСИ» в 2014 году, авансом  в размере 50 %  от общей стоимости услуг.
2. 	Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы муниципального округа Тверской  Малышева П. А.

ВРИО  главы
муниципального округа Тверской                                      	П. А. Малышев